242 SMW-AUTOBLOK
CL-C Ø 80 − 160
CL-D Ø 200 − 315
US цилиндр
AN-D/AN-M Ø 125 − 315
AL-D/AL-M Ø 125 − 315
AN-C Ø 165 − 315
US-CL

примечание: при заказе, пожалуйсти, указывайте расположение масляных
штуцеров (для бокового или заднего соединения)
Стандартный комплект Пример заказа
Стандартный патрон с цилиндром и US 125-CLC с задними гидроподводами
соединительные детали или
US 250-AND с боковыми гидроподводами
и развернутым на 90° патроном
■ US-CL-C = цилиндр с 2-х кулачковым патроном типа CL-C
(длинный ход/пазовое соединение) Ø 80 - 160 мм
■ US-CL-D = цилиндр с 2-х кулачковым патроном типа CL-D
(длинный ход/дюймовое зубчатое соединение) Ø 200 - 315 мм
■ US-AN-D = цилиндр с 2-х кулачковым патроном типа AN-D
(нормальный ход/дюймовое зубчатое соединение) Ø 125 - 315 мм
■ US-AN-M = цилиндр с 3-х кулачковым патроном типа AN-M
(нормальный ход/метрическое зубчатое соединение) Ø 125 - 315 мм
■ US-AL-D = цилиндр с 3-х кулачковым патроном типа AL-D
(длинный ход/дюймовое зубчатое соединение) Ø 125 - 315 мм
■ US-AL-M = цилиндр с  3-х кулачковым патроном типа AL-M
(длинный ход/метрическое зубчатое соединение) Ø 125 - 315 мм
■ US-AN-C = цилиндр с 3-х кулачковым патроном типа AN-C
(нормальный ход/пазовое соединение) Ø 165 - 315 мм
■ Специальное устройство (по требованию) = US цилиндр
с другими патронами, например патрон с быстрой сменой
кулачков типа AN-RM и стационарным цилиндром
■ патрон устанавливается на цилиндр развернутым на 90° если
стандартное положение создает помеху рабочему процессу,
пожалуйста указывайте в заказе нужную версию
■ для облегчения установки зажимного устройства
гидроподводы цилиндра бывают боковыми и задними
пожалуйста, указывайте в заказе нужную версию
боковые
гидроподводы
боковые
гидроподводы
боковые
гидроподводы
задние
гидроподводы
CL патрон в стандартном положении CL патрон развернутый на 90°
AN/AL патрон развернутый на 90°
задние
гидроподводы
задние
гидроподводы
задние
гидроподводы
боковые
гидроподводы
боковые
гидроподводы
боковые
гидроподподы
AN/AL патрон в стандартном
положении
SMW-AUTOBLOK   243
Ø D
Ø 80 CL-C
AN/AL
CL-C/CL-DAN/AL CL-C/CL-D
US 80 US 100 US 125 US 160 US 200 US 250 US 315
US 165
77755008 77755010 77755013 77755016 77755120 77755025 77755031
B h7 mm 70 84 106 128 158 185 185
C mm 66 84 104 130 160 200 250
D mm 7 9 11 11 13.5 17 17
E mm 105 100 130 160 200 250 315
M mm 45 52 60 70 80 90 90
O 1/8 BSP 1/8 BSP 1/4 BSP 1/4 BSP 3/8 BSP 3/8 BSP 3/8 BSP
T mm 16 16 20 20 25 25 25
U mm 11 14 20 25 30 35 35
V mm 15 18 12 28 35 41 41
V1 mm 15 18 12 15 18 15 15
X mm 27 33 43 52 63 75 75